INSCRICAO
0033943-1
0033754-4
0033709-9
0033586-4
0033759-6
0033767-9
0033684-6
0033933-6
0033692-9
0033728-3
0033734-3
0033816-0
0033543-3
0033781-1
0033841-4
0033717-1
0033720-2
0033546-2
0033757-3
0033927-6
0033666-8
0033592-4
0033846-6
0033910-6
0033594-7
0033940-2
0033538-0
0033939-4
0033674-0
0033597-6
0033752-1
0033929-9
0033730-8
0033710-7
0033761-0
0033575-2
0033829-4
0033770-0
0033596-0
0033772-2
0033539-6
0033553-9
0033743-2
0033541-0
0033925-3
0033733-7
0033551-6
0033723-1
0033908-1
0033656-2
0033746-1
0033744-9
0033769-1
0033928-2
0033747-8
0033789-2
0033855-5
0033880-0
0033923-0
0033742-6
0033537-3
0033536-7
0033748-4
0033865-0

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL N° 16 DE 22 DE MAIO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TECNICO EM ALIMENTOS
CONCOMITANTE AO ENSINO MEDIO NA MODALIDADE EAD - 2023 (16/2023)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Alimentos Subsequente/concomitante - EaD - Campus Morrinhos - EAD

NOME DO CANDIDATO

CLEUVANDY FONSECA SILVA
GLEICIANE DE JESUS FARIAS

DIEGO CESARIO DA SILVA

LAIS AUGUSTO PALMEIRA

LARISSA SILVA DE OLIVEIRA MORENO
LUCAS MONTES AUGUSTIN

FABIO FELICIANO DO PRADO SANTOS
LAYLLA KEYLLANY FEITOSA DE OLIVEIRA
MAYRA ALVES DA COSTA

PAULO CESAR DORIGO

PAULO SERGIO TEIXEIRA

VITORIA SANDYLA ARAUJO DA CRUZ
ADRIANA DA COSTA ABREU

ALICE MOREIRA LUCIO

DANIELE DE MENDONGA SILVA
WASHINGTON ALVES PEREIRA
SAMUEL RAFAEL BENTO

DAIANE VIEIRA DE SOUZA

DONISETE MARTINS DOS REIS
MARCIA RAFAELA LIMA DE ARAUJO
NATALIE CHIQUETO GOMES DA SILVA
JHONATAN FELIX DOS SANTOS
RAFAELA SILVA SANTANA

ALICIA GABRIELLY SOUSA SILVA
BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA
MARLEIDE RIBEIRO SOUSA
GUILHERME AUGUSTO MARIANO SILVA
SELMA BEATRIZ BALLARIN

JERSOM HENRIQUE DE SOUZA
ROBERTA VIEIRA DE SOUSA

JAMILLE ROANY ALMEIDA VALENTE
HELBERTT CAVALCANTI COSTA
RODRIGO AUGUSTO SOUSA RAMOS
DIANA KELLY DE LIMA

JULIENE MARA NORBERTO DE OLIVEIRA
LAINE CINTRA DO NASCIMENTO
DORALICE APARECIDA DA SILVA
SEBASTIAO NETO DOS REIS

AUCENA OLIVEIRA

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
GISLENE MARIA SANTANA

LUIZA BASTOS DA SILVA SOUZA

JANETE JANE BANDEIRA DE OLIVEIRA FRANCA

RAFAEL FRRNANDO DA SILVA BORGES
MARCOS ANTONIO GONGALVES NUNES
ROSILAINE DE CAMPOS

SEIR PEREIRA DE MELO

PAULO DANIEL DE SOUSA

ANDERSON EDUARDO DA SILVA
DRIELLY GOMES RODRIGUES
TUANNY CAMPOS FRANCO

JOSE COSME DE SANTANA JUNIOR
IGO MIQUEIAS DOS SANTOS PEREIRA
LANCASTER AFONSO PEREIRA

JOAO RYCARDO SILVA

CHRYSTIAN MOISES DE LIMA

GISELE RODRIGUES MILESKI
VANESSA ROSA DE OLIVEIRA
VANESSA OLIVEIRA NAVES
CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA
EMILIANO COSTA LIMA

WESLEN LIMA SILVA

CLAUDIA ALVES VIDIGAL

CAMILA ALVES JESUS

CLASSIFICACAO CONCORRE A

© w o e &N e

[
]

AR RE W W NN R e

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de 9e5416a6chb:

1845110

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
RS-PPI
RS-PPI
RS-PPI
AC

RS
RI-PPI
RI-PPI
RS

RS
RI-PPI
RI-PCD
RI

RS
AC

RI

RS

RS

RS

RS
AC

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

AC

RS
RS-PCD
RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

criado em 07/07/2023 as 10:17:04.

ESCORE
95,0
91,67
90,0
90,0
90,0
90,0
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
84,25
83,75
825
82,5
82,5
81,94
80,0
80,0
80,0
80,0
79,5
77,5
77,25
77,0
76,25
75,25
75,0
74,75
72,5
70,0
69,5
69,25
69,0
69,0
68,75
67,5
67,5
66,75
65,5
64,5
64,5
61,5
56,25
56,0
54,75
535
50,0
37,75
37,5
29,0
28,33
27,5
25,0
9,0
8,75
8,75
8,25
8,0
7,25
7,25
7,25
7,0
6,75

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
APROVADO
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA
EM ESPERA



0033758-0 CARLOS EDUARDO DE SOUZA DOS SANTOS 35 RS 6,25 EM ESPERA
0033571-7 DILMA RODRIGUES PEREIRA 36 RS 4,03 EM ESPERA
0033938-8 KATIA CAVALCANTE GAZINSKI 37 RS 3,75 EM ESPERA

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Cédigo de 9e5416a6chb: 184f51f0: criado em 07/07/2023 as 10:17:04.



INSCRIGAO
0033942-5
0033765-6
0033540-4
0033897-0

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO
EDITAL N° 16 DE 22 DE MAIO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TECNICO EM ALIMENTOS
CONCOMITANTE AO ENSINO MEDIO NA MODALIDADE EAD - 2023 (16/2023)
Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Alimentos Subsequente/concomitante - EaD para os alunos que fizeram EJA - Campus
Morrinhos - EAD

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO CONCORRE A ESCORE
ROGER FERNANDO ORTIZ COSTA 1 AC 87,5
PRISCILA LINO DUARTE 2 AC 80,25
SAMARA ALVES DE OLIVEIRA 3 AC 42,0
DIVINO WENDER DE OLIVEIRA ANDRADE 4 AC 41,81

Sistema de Gerenciamento de Concursos - IF Goiano - https://ps.ifgoiano.edu.br - Codigo de criado em 07/07/2023 as 10:17:04.

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



