

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 16 DE 22 DE MAIO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS CONCOMITANTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EAD - 2023 (16/2023)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Alimentos Subsequente/concomitante - EaD - Campus Morrinhos - EAD

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0033943-1	NOME DO CANDIDATO CLEUVANDY FONSECA SILVA	1	AC	95,0	APROVADO
0033943-1		2	AC	91,67	APROVADO
0033709-9	DIEGO CESÁRIO DA SILVA	4	AC	90,0	APROVADO
	LAÍS AUGUSTO PALMEIRA	6	AC		APROVADO
0033586-4 0033759-6	LARISSA SILVA DE OLIVEIRA MORENO	5	AC	90,0	APROVADO
					APROVADO
0033767-9	LUCAS MONTES AUGUSTIN	3	AC	90,0	
0033684-6	FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS	9	AC	85,0	APROVADO
0033933-6	LAYLLA KEYLLANY FEITOSA DE OLIVEIRA	11	AC	85,0	APROVADO
0033692-9	MAYRA ALVES DA COSTA	10	AC	85,0	APROVADO
0033728-3	PAULO CESAR DORIGO	8	AC	85,0	APROVADO
0033734-3	PAULO SERGIO TEIXEIRA	7	AC	85,0	APROVADO
0033816-0	VITÓRIA SANDYLA ARAÚJO DA CRUZ	12	AC	84,25	APROVADO
0033543-3	ADRIANA DA COSTA ABREU	13	AC	83,75	APROVADO
0033781-1	ALICE MOREIRA LUCIO	16	AC	82,5	APROVADO
0033841-4	DANIELE DE MENDONÇA SILVA	14	AC	82,5	APROVADO
0033717-1	WASHINGTON ALVES PEREIRA	15	AC	82,5	APROVADO
0033720-2	SAMUEL RAFAEL BENTO	1	RS-PPI	81,94	APROVADO
0033546-2	DAIANE VIEIRA DE SOUZA	3	RS-PPI	80,0	APROVADO
0033757-3	DONISETE MARTINS DOS REIS	2	RS-PPI	80,0	APROVADO
0033927-6	MÁRCIA RAFAELA LIMA DE ARAÚJO	17	AC	80,0	EM ESPERA
0033666-8	NATALIE CHIQUETO GOMES DA SILVA	1	RS	80,0	APROVADO
0033592-4	JHONATAN FELIX DOS SANTOS	1	RI-PPI	79,5	APROVADO
0033846-6	RAFAELA SILVA SANTANA	2	RI-PPI	77,5	APROVADO
0033910-6	ALICIA GABRIELLY SOUSA SILVA	2	RS	77,25	APROVADO
0033594-7	BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA	3	RS	77,0	EM ESPERA
0033940-2	MARLEIDE RIBEIRO SOUSA	3	RI-PPI	76,25	APROVADO
0033538-0	GUILHERME AUGUSTO MARIANO SILVA	1	RI-PCD	75,25	APROVADO
0033939-4	SELMA BEATRIZ BALLARIN	1	RI	75,0	APROVADO
0033674-0	JERSOM HENRIQUE DE SOUZA	4	RS	74,75	EM ESPERA
0033597-6	ROBERTA VIEIRA DE SOUSA	20	AC	72,5	EM ESPERA
0033752-1	JAMILLE ROANY ALMEIDA VALENTE	2	RI	70,0	APROVADO
0033929-9	HELBERTT CAVALCANTI COSTA	5	RS	69,5	EM ESPERA
0033730-8	RODRIGO AUGUSTO SOUSA RAMOS	6	RS	69,25	EM ESPERA
0033710-7	DIANA KELLY DE LIMA	8	RS	69,0	EM ESPERA
0033761-0	JULIENE MARA NORBERTO DE OLIVEIRA	7	RS	69,0	EM ESPERA
0033575-2	LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO	25	AC	68,75	EM ESPERA
0033829-4	DORALICE APARECIDA DA SILVA	9	RS	67,5	EM ESPERA
0033770-0	SEBASTIÃO NETO DOS REIS	10	RS	67,5	EM ESPERA
0033596-0	AUCENA OLIVEIRA	11	RS	66,75	EM ESPERA
0033772-2	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA	12	RS	65,5	EM ESPERA
0033539-6	GISLENE MARIA SANTANA	14	RS	64,5	EM ESPERA
0033553-9	LUIZA BASTOS DA SILVA SOUZA	13	RS	64,5	EM ESPERA
0033743-2	JANETE JANE BANDEIRA DE OLIVEIRA FRANCA	15	RS	61,5	EM ESPERA
0033541-0	RAFAEL FRRNANDO DA SILVA BORGES	16	RS	56,25	EM ESPERA
0033925-3	MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES NUNES	17	RS	56,0	EM ESPERA
0033733-7	ROSILAINE DE CAMPOS	35	AC	54,75	EM ESPERA
0033735-7	SEIR PEREIRA DE MELO	18	RS	53,5	EM ESPERA
0033723-1	PAULO DANIEL DE SOUSA	1	RS-PCD	50,0	APROVADO
0033723-1		19		37,75	EM ESPERA
0033908-1	ANDERSON EDUARDO DA SILVA	20	RS	37,75	
	DRIELLY GOMES RODRIGUES THANNIN CAMPOS EPANCO				EM ESPERA EM ESPERA
0033746-1	TUANNY CAMPOS FRANCO	21	RS	29,0	
0033744-9	JOSÉ COSME DE SANTANA JÚNIOR	22	RS	28,33	EM ESPERA
0033769-1	IGO MIQUEIAS DOS SANTOS PEREIRA	23	RS	27,5	EM ESPERA
0033928-2	LANCASTER AFONSO PEREIRA	24	RS	25,0	EM ESPERA
0033747-8	JOAO RYCARDO SILVA	25	RS	9,0	EM ESPERA
0033789-2	CHRYSTIAN MOISES DE LIMA	26	RS	8,75	EM ESPERA
0033855-5	GISELE RODRIGUES MILESKI	27	RS	8,75	EM ESPERA
0033880-0	VANESSA ROSA DE OLIVEIRA	28	RS	8,25	EM ESPERA
0033923-0	VANESSA OLIVEIRA NAVES	29	RS	8,0	EM ESPERA
0033742-6	CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA	32	RS	7,25	EM ESPERA
0033537-3	EMILIANO COSTA LIMA	30	RS	7,25	EM ESPERA
0033536-7	WESLEN LIMA SILVA	31	RS	7,25	EM ESPERA
0033748-4	CLAUDIA ALVES VIDIGAL	33	RS	7,0	EM ESPERA
		34	RS	6,75	EM ESPERA

0033758-0	CARLOS EDUARDO DE SOUZA DOS SANTOS	35	RS	6,25	EM ESPERA
0033571-7	DILMA RODRIGUES PEREIRA	36	RS	4,03	EM ESPERA
0033938-8	KÁTIA CAVALCANTE GAZINSKI	37	RS	3,75	EM ESPERA



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 16 DE 22 DE MAIO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS CONCOMITANTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EAD - 2023 (16/2023)

Resultado Final do Processo Seletivo

Técnico em Alimentos Subsequente/concomitante - EaD para os alunos que fizeram EJA - Campus Morrinhos - EAD

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	CONCORRE À	ESCORE	STATUS
0033942-5	ROGER FERNANDO ORTIZ COSTA	1	AC	87,5	APROVADO
0033765-6	PRISCILA LINO DUARTE	2	AC	80,25	APROVADO
0033540-4	SAMARA ALVES DE OLIVEIRA	3	AC	42,0	APROVADO
0033897-0	DIVINO WENDER DE OLIVEIRA ANDRADE	4	AC	41,81	APROVADO